
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ TÂN AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 160/QĐ-UBND 

 

                     

                 Tân An, ngày 22 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động  

của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Tân An năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND-UBND 

ngày 3/12/2004; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/04/2018 của Thủ tướng 

chính phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết 

thủ tục hành chính. 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-CP ngày 23/11/2018 của Văn phòng 

Chính Phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-

CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính. 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Sửa đổi bổ sung Quy chế hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết 
quả xã Tân An năm 2024 (kèm theo Quy chế) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê xã, các cán bộ, công chức tại bộ phận 

một cửa, các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- TT ĐU- HĐND xã ( B/c); 

- Các cán bộ công chức; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, Yến. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Duy Ngọc 

 


		2024-05-03T14:06:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




